ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10 сентября 2021 года                                                                        № 33/181-5
р.п. Лебяжье
О члене территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа с правом совещательного голоса, назначенном Местным политическим советом Лебяжьевского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа с правом совещательного голоса, представленные Местным политическим советом Лебяжьевского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 24 Федерального закона от 22.02.2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и статьей 27 Закона Курганской области от 01.03.2003 года        № 284 «Об избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской области», территориальная избирательная комиссия Лебяжьевского муниципального округа решила:

1. Принять к сведению решение Местного политического совета Лебяжьевского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о назначении Алимхановой Ольги Маратовны членом территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа с правом совещательного голоса на период полномочий депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.
2. Выдать Алимхановой Ольге Маратовне удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа с правом совещательного голоса установленного образца.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Лебяжьевского муниципального округа                                     М.Н. Гаврилова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лебяжьевского муниципального округа                                    Е.Г. Фадеева